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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.:  

„Przebudowa budynków przy ul. Ciołka 11A i Astronomów 3 w Warszawie” – PN/10/2019 

 

WYJAŚNIENIA NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ 

 

Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Warszawie – wykonując dyspozycję art. 38 ust. 1 pkt 1 

i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 

z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, informuje Wykonawców, że wpłynęły następujące zapytania do 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:  

 

Pytanie 1: 

Dla w/w zamówienia było prowadzone postępowania Nr PN/22/2018. Postępowanie zostało 

unieważnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 Ustawy PZP. W w/w postępowaniu średnia wartość 

złożonych ofert przekraczała 29% wartości, jaką zamierzał przeznaczyć Inwestor na sfinansowanie 

zamówienia.  

W nawiązaniu do art. 35 ust. 2 Ustawy PZP zwracamy się z zapytaniem, czy inwestor ogłaszając 

postępowanie Nr PN/10/2019 uwzględnił powyższe okoliczności i zmienił wartość zamówienia? 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający przed wszczęciem postępowania dokonał zmiany szacunkowej wartości zamówienia. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o informację czy wyjaśnienia treści SIWZ udzielone w przetargu nr PN/22/2018 Przebudowa 

budynków przy ul. Ciołka 11A i Astronomów 3 w Warszawie są obowiązujące dla obecnego 

postępowania nr PN/10/2019. Jeśli tak prosimy o ich udostępnienie. 

Odpowiedź 2: 

W postępowaniu nr PN/10/2019 Zamawiający uwzględnił wyjaśnienia treści SIWZ udzielane 

w przetargu nr PN/22/2018 pn.: „Przebudowa budynków przy ul. Ciołka 11A i Astronomów 3 

w Warszawie”. 

 

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. 

Wykonując dyspozycję art. 38 ust. 2 Ustawy powyższe odpowiedzi Zamawiający zamieszcza na swojej 

stronie internetowej pod adresem: www.mazowieckie.kas.gov.pl w zakładce „Ogłoszenia/zamówienia 

publiczne powyżej 30 tys. EUR”. 

 

Przewodniczący Komisji przetargowej 

Kierownik Działu 

(-) Jacek Wielkopolanin 
/podpis na oryginale/ 
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